S ta tu
tory instrum ents. The Southern Rhodesia (Constitution), O rder-in-Council, 1961.
London, HMSO, 1961, s. 63 (1961 no 2314) oraz w: G reat B ritain . Acts and. Bills,
The Southern Rhodesia (Constitution), Act, 1961. London HMSO, 1961, s. (2) (10 Eliz.
2, Ch. 2).

36 East A frica and Rhodesia z 29 VII 1961.
37 W ku rii wyższej z tzw. listy A w yłaniano 50 deputowanych, a w niższej

z tzw. listy B — 15. A frykanie mogli uzyskać najwyżej 15-18 m andatów .

http://rcin.org.pl

Geneza kryzysu rodezyjskiego 147